BAA

              ОБ РЕОРГАНИЗАЦИИ СОВХОЗА ИМ. М.И.КАЛИНИНА
                     В КОЛХОЗ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         16 января 1993 г.
                                N 9

                            (САМР 93-10)

     Рассмотрев  решение исполнительного комитета Каменского района,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Реорганизовать совхоз имени М.И.Калинина Каменского района,
в колхоз, сохранив за ним функции по производству семян.
     2.  Передать  безвозмездно  с  баланса  совхоза на баланс вновь
созданного колхоза все основные и оборотные средства.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н. старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ